АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО
           СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО
                   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «12»  июля  2016 г. № 140

                       с. Лискинское
  Об утверждении схемы расположения
  земельного участка на кадастровом плане

  территории
        В целях решения вопросов местного значения  и руководствуясь статьями  11, 11.10 «Земельного  кодекса  Российской Федерации», администрация Краснознаменского сельского поселения Лискинского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:
      1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории с местоположением: Воронежская область, Лискинский район, с. Лискинское  общей площадью  3780 (три тысячи семьсот восемьдесят)   кв.м., из земель населенных пунктов, с разрешенным использованием коммунальное обслуживание (3.1) согласно приложению.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Краснознаменского

сельского поселения                                                                    Л. А. Квашнина
                                               Приложение

                                                                          к постановлению администрации

                                                                          Краснознаменского сельского поселения

                                                                          муниципального района Воронежской области

                                                                           от 12.07.2016 г.  №  140
                                                         СХЕМА

                                     расположения земельного участка

                                      на кадастровом плане территории
	Условный номер земельного участка :ЗУ1

	Площадь земельного участка: 3780 кв. м.

	Обозначение характерных точек границ

Координаты

Х

Y

н1

442687,81

1324043,77

н2

442691,81

1324162,57

н3

442693,35

1324204,03

н4

442696,28

1324304,41

Н5
442697,98

1324327,75

Н6

442697,87

1324416,25

Н7

442718,76

1324458,93

Н8

442754,51

1324698,64

Н9

442747,80

1324700,25

Н10

442724,72

1324546,45

Н11

442713,90

1324460,37

Н12

442692,91

1324417,47

Н13

442692,73

1324327,93

Н14

442691,35

1324304,85

Н15

442687,78

1324203,98

Н16

Н17

442686,50

1324163,03

[image: image1.emf]Test String for Inverse Angle

36:14:0270002

Test String for Inverse Angle

:2

Test String for Inverse Angle

:3

Test String for Inverse Angle

:4

Test String for Inverse Angle

:8

Test String for Inverse Angle

:9

Test String for Inverse Angle

:11

Test String for Inverse Angle

:13

Test String for Inverse Angle

:14

Test String for Inverse Angle

:15

Test String for Inverse Angle

:16

Test String for Inverse Angle

:17

Test String for Inverse Angle

:18

Test String for Inverse Angle

:21

Test String for Inverse Angle

:22

Test String for Inverse Angle

:24

Test String for Inverse Angle

:25

Test String for Inverse Angle

:77

Test String for Inverse Angle

:78

Test String for Inverse Angle

:79

Test String for Inverse Angle

:80

Test String for Inverse Angle

:84

Test String for Inverse Angle

:13

Test String for Inverse Angle

:40

Test String for Inverse Angle

:62

Test String for Inverse Angle

:129

Test String for Inverse Angle

:131

Test String for Inverse Angle

:171

Test String for Inverse Angle

:40

Test String for Inverse Angle

:15

Test String for Inverse Angle

:16

                                                                  Масштаб 1:1500
Условные обозначения:  :ЗУ1  образуемый земельный участок
                                                     граница образуемого земельного участка